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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
Drejtoria e Sigurimit të Brendshëm të cilësisë dhe zhvillimit Institucional
Sektori i projekteve dhe marrëdhënieve me jashtë

FORMULAR APLIKIMI PERSONEL AKADEMIK
Universiteti Teknik i Lindjes së Mesme (Middle East Technical University- METU) në Turqi ka hapur thirrjen për shkëmbimin e 2 (dy) personel administrativ dhe 1 (një) personel akademik për pjesëmarrje në aktivitete trajnuese dhe mësimdhënies për semestrin e vitit akademik 2017-2018 në Ankara, Turqi.
	Emër
	

	Mbiemër
	

	Datëlindja
	

	e-mail

	

	Telefon
	

	Institucioni/departamenti ku punoni
	

	Cikli i programi ku jepni mësim
(Bch, MSC, PhD)
	

	Grada që zotëroni
	

	Cilësoni disa nga pritshmëritë tuaja nga ky aplikim



	

	A keni përfituar më parë bursa nga grante të Komisionit Evropian?

	

	Nëse po, në ç’kuadër dhe në cilën periudhë?
	

	Data e plotësimit të formularit
	

	Nënshkrimi
	


                                                                                                                                                                                                                                                    Adresa /Adress: L. Pavarsia,                                                       

                                         Web-site: www.univlora.edu.al
 Bulevardi Vlorë-Skelë 






       e-mail: info@univlora.edu.al
 Faqe 1 nga 1

